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Kainuun elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaista
yhteysviranomaisen perusteltua päätelmää varten käsiteltävänä ABO Wind
Oy:n ja Metsähallituksen Kivikankaan tuulivoimapuistohanketta ja
hankkeen sähkönsiirtoon liittyvää 400 (+110) kV:n voimajohtohanketta
Kajaanissa koskeva ympäristövaikutusten arviointiselostus (YVA-selostus).

YVA-selostus on hankkeesta vastaavan laatima asiakirja, jossa esitetään
tiedot hankkeesta ja sen vaihtoehdoista sekä yhtenäinen arvio niiden
todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. Viranomaisilla on
mahdollisuus antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöillä esittää
mielipide YVA-selostuksesta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

ABO Wind Oy suunnittelee yhteistyössä Metsähallituksen kanssa
tuulipuiston rakentamista Kajaanin kaupungin eteläosaan, lähelle
Sonkajärven kunnanrajaa. Hankealue sijaitsee noin 20 km Kajaanin
keskustasta etelään ja noin 10 km Sonkajärven Sukevan
keskustaajamasta pohjoiseen. Hankealue käsittää yhtenäisen alueen,
jonka pinta-ala laajemmassa hankevaihtoehdossa VE1 on noin 100 km2.
Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus molemmissa toteutusvaihtoehdoissa on
enintään 300 metriä ja yksikköteho enintään 10 MW.

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa (YVA) tarkastellaan seuraavia
toteutusvaihtoehtoja:

- VE0: Hanketta ei toteuteta: tuulipuistoa ei rakenneta.
- VE1: Hankealueelle (99 km2) sijoitetaan enintään 67 voimalaa.
- VE2: Hankealueelle (64 km2) sijoitetaan enintään 45 voimalaa.

Tuulipuisto liitetään sähköverkkoon Vuolijoen sähköasemalla, jonne Fingrid
rakentaa uuden sähköaseman nykyisen rinnalle. Sähkönsiirtoa varten
rakennetaan uusi 400 (+110) kV voimajohto hankealueen ja Vuolijoen
sähköaseman välille. Voimajohto sijoittuu Fingridin Vuolijoki - Tihisenniemi
B ja Terrafamen Vuolijoki - Talvivaara 110 kV voimajohtojen rinnalle.
Voimajohtoreitin pituus on noin 24 km.

Luonnonsuojelulain 65 §:n mukaiset Natura-arvioinnit
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn yhteydessä on laadittu
luonnonsuojelulain 65 §:n mukaiset arvioinnit seuraaville Natura 2000



-verkoston alueille:

- FI1200100 Kiiskinen ja Varissuo (SAC)
- FI1200106 Varissuo (SPA)
- FI0600060 Tavisuo (SAC)

Natura-arvioinnit ovat YVA-selostuksen liitteinä.

Arviointiselostus liitteineen löytyy sähköisesti ympäristöhallinnon
verkkosivuilta www.ymparisto.fi/kajaaninkivikankaantuulipuistoYVA

Kainuun ELY-keskus pyytää kunnan lausuntoa arviointiselostuksesta
30.7.2022 mennessä.

Päätösesitys Vs. kunnanjohtaja:
Sonkajärven kunta antaa seuraavan lausunnon ympäristövaikutusten
arviointiselostuksesta:
Ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa on arvioitu yhteisvaikutukset
huomioiden myös muut lähelle suunnitellut tuulipuistoalueet. Selvitykset on
tehty kattavasti ja riittävästi. Asukaskyselyt on tehty 10 kilometrin säteelle
vaikutusalueesta, jolloin myös kyselyt ulottuivat Sukevalla asuville
kuntalaisille. Voimaloista ei pitäisi tulla Sonkajärven kunnan alueille välke-
tai meluvaikutuksia. Suunnitellusta tuulipuistohankkeesta on tehty myös
havainnekuvia eri suunnilta katsottuna. Iskolan peltoaukealta sekä
Sukevan vankilan alueelta katsottuna tuulivoimalat ei erottuisi häiritsevästi
maisemassa. Sonkajärven kunnalla ei ole huomauttamista
ympäristövaikutusten arviointisuunnitelmasta.
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